

Getränke Plaum Hartenrod - 02776/7908

- Doppelpackaktion - Doppelpackaktion - Doppelpackaktion -
2 Kasten Rosbacher Wasser Klassisch, Medium oder Naturell

24 x 1,00 l PET
(1 l = 0,45 €)



10,99 €
+ Pfand

1 Kasten Benediktiner Weizen
Hefe oder Alkoholfrei

20 x 0,50 l
(1 l = 1,50 €)



14,99 €
+ Pfand

1 Kasten Elisabethen
Vitamin-Quelle - alle Sorten -

6 x 1,50 l PET
(1 l = 0,66 €)



5,99 €
+ Pfand

1 Kasten Bizzl Kiss, Leicht und Fit
und Zuckerfrei - Limonaden

12 x 1,00 l PET
(1 l = 0,58 €)



6,99 €

1 Kasten Veltins Biere
- Verschiedene Sorten -

20 x 0,50 l
(1 l = 1,20 €)
24 x 0,33 l
(1 l = 1,51 €)



11,99 €
+ Pfand

1 Kasten Bitburger Biere
- verschieden Sorten -

20 x 0,50 l
(1 l = 1,20 €)
24 x 0,33 l
(1 l = 1,51 €)



11,99 €
+ Pfand

1 Kasten Orion Wasser
Spritzig oder Medium

12 x 1,00 l PET
(1 l = 0,23 €)



2,79 €

Getränke Plaum Hartenrod - 02776/7908

- Doppelpackaktion - Doppelpackaktion - Doppelpackaktion -
2 Kasten Rosbacher Wasser Klassisch, Medium oder Naturell

24 x 1,00 l PET
(1 l = 0,45 €)



10,99 €
+ Pfand

1 Kasten Benediktiner Weizen
Hefe oder Alkoholfrei

20 x 0,50 l
(1 l = 1,50 €)



14,99 €
+ Pfand

1 Kasten Elisabethen
Vitamin-Quelle - alle Sorten -

6 x 1,50 l PET
(1 l = 0,66 €)



5,99 €
+ Pfand

1 Kasten Bizzl Kiss, Leicht und Fit
und Zuckerfrei - Limonaden

12 x 1,00 l PET
(1 l = 0,58 €)



6,99 €

1 Kasten Veltins Biere
- Verschiedene Sorten -

20 x 0,50 l
(1 l = 1,20 €)
24 x 0,33 l
(1 l = 1,51 €)



11,99 €
+ Pfand

1 Kasten Bitburger Biere
- verschieden Sorten - 20 x 0,50 l
(1 l = 1,20 €)
24 x 0,33 l
(1 l = 1,51 €)



11,99 €
+ Pfand

1 Kasten Orion Wasser
Spritzig oder Medium
12 x 1,00 l PET
(1 l = 0,23 €)



2,79 €